



# Erik Aaquist Holding II ApS

Lerbækvej 105, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 97 18 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

Erik Aaquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Erik Aaquist Holding II ApS<br>Lerbækvej 105<br>7100 Vejle                        |
|                           | CVR-nr.: 28 97 18 77  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>          | Erik Aaquist  |
| <b>Revisor</b>            | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Nykredit, Tankedraget 25, 9000 Aalborg  |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Advokatfirmaet Børge Nielsen  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom og holdingsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -663 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-69.141</b>     | <b>210.469</b>     |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -485.306           | -426.520           |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | 0                  | -125.130           |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-554.447</b>    | <b>-341.181</b>    |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | -136.568           | 691.170            |
| Andre finansielle indtægter                                | 31.811             | 79.748             |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -4.048             | -95.277            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-663.252</b>    | <b>334.460</b>     |
| Skat af årets resultat                                     | -199               | 70.379             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-663.451</b>    | <b>404.839</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.636.568         | 691.170            |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 61.000             | 117.800            |
| Overføres til overført resultat                            | 912.117            | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                  | -404.131           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-663.451</b>    | <b>404.839</b>     |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                       | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                         |                         |
| 2 Kapitalinteresser                                  | 5.057.733               | 6.694.301               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>5.057.733</u>        | <u>6.694.301</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>5.057.733</u></b> | <b><u>6.694.301</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser                | 830.285                 | 482.935                 |
| Udskudte skatteaktiver                               | 2.200                   | 2.200                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 0                       | 60.542                  |
| Andre tilgodehavender                                | 16.658                  | 0                       |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u>                | <u>41.143</u>           |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>849.143</u>          | <u>586.820</u>          |
| Likvide beholdninger                                 | <u>262.386</u>          | <u>706.726</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.111.529</u></b> | <b><u>1.293.546</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>6.169.262</u></b> | <b><u>7.987.847</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.737.734               | 3.374.302               |
| Overført resultat  | 3.716.752               | 2.804.635               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 61.000                  | 117.800                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>5.640.486</u></b> | <b><u>6.421.737</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 15.000                  | 15.000                  |
| Gæld til kapitalinteressere                                | 0                       | 1.021.079               |
| Anden gæld   | 513.776                 | 530.031                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>528.776</u>          | <u>1.566.110</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>528.776</u></b>   | <b><u>1.566.110</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>6.169.262</u></b> | <b><u>7.987.847</u></b> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Noter

|  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 479.902          | 421.324          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 5.404            | 5.196            |
|  | <b>485.306</b>   | <b>426.520</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1                | 1                |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                    |                  |                  |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023          | 3.320.000        | 3.320.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>3.320.000</b> | <b>3.320.000</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Opskrivninger 1. januar 2023                   | 3.374.301        | 2.683.131        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -136.568         | 691.170          |
| Udbytte  | -1.500.000       | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>         | <b>1.737.733</b> | <b>3.374.301</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>5.057.733</b> | <b>6.694.301</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                     | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Erik<br>Aaquist<br>Holding II ApS<br>kr. |
|---------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Andersen & Aaquist, | 50 %      | 10.115.464         | -273.136              | 5.057.734  |
| Grubbe & Aaquist,   | 50 %      | -710.444           | -278.765              | -355.222   |
|                     |           | <b>9.405.020</b>   | <b>-551.901</b>       | <b>4.702.512</b>   |

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskriv-<br>ning | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret<br>kr. | Tilgodehaven-<br>de i alt 31.<br>december 2023<br>kr. |
|-----------|----------|---------|-------------|-------------------|---|---|
| Direktion | 9,55     |         |             | 0                 | 37.494  | 0   |

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
